
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2018 р.                                        №1366 

с. Щасливцеве 

 

Про відмову у 

впорядкуванні та  

присвоєні адрес об’єктам 

нерухомого майна 

 

Розглянувши заяву фізичної особи громадянки (…) щодо 

впорядкування адреси нерухомого майна що виникає шляхом поділу 

об'єкту між його співвласниками, та надані документи, враховуючи той 

факт що заявницею не надано документів щодо підтверджують 

реєстрацію права власності у встановленому законом порядку, на об'єкт 

нерухомого майна що утворився шляхом поділу, та те що у відповідності 

до приписів Цивільного кодексу України, право власності на об’єкти 

нерухомого майна виникають з моменту державної реєстрації такого 

права, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити (…) (паспорт … … виданий (…), ідентифікаційний 

номер (…)) у  впорядкування адреси нерухомого майна розташованого по 

вул. Набережна, 36-А в с. Генічеська Гірка Генічеського району 

Херсонської області, в зв’язку з ненаданням повного пакету документів, а 

саме підтвердження реєстрації у встановленому законом порядку, свого  

права власності на об'єкт нерухомого майна що переходить у її власність 

після поділу спільного майна. 

2. Рекомендувати заявниці вдруге звернутися до Щасливцевської 

сільської ради додавши необхідні документи щодо реєстрації власного 

права власності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


